
Dotyk lásky

Lucie Vondráčková

Umývej moje oči vodou
Ať znova uzdravíš můj svět
Láska je dávný příběh o tom
Co nesmíš ptákům závidět
    
Umývej moje oči vodou
Když létáš vrať se do kolen
Ten kdo sám k vlastní studni přišel
Našel v ní dávný čistý sen
    
Dotyk lásky bývá nejhezčí
Dotyk lásky v nás dvou ještě spí
Jsi můj příběh
Jsi objekt krásných změn
Jsme už tam, kde není zem
Není zem
    
Umývej moje tváře vodou
Tou čistou vodou ze studny
V pekle se možná potkáš s bohem
Ty jsi můj příběh osudný
    
Dotyk lásky bývá nejhezčí
Dotyk lásky v nás dvou ještě spí
Jsi můj příběh
Jsi objekt krásných změn
Jsme už tam, kde není zem
Dotyk lásky bývá nejhezčí
Dotyk lásky v nás dvou ještě spí
Jsi můj příběh
Jsi objekt krásných změn
Jsme už tam, kde není zem
Není zem
    
Dotyk lásky bývá nejhezčí
Dotyk lásky v nás dvou ještě spí
Jsi můj příběh
Jsi objekt krásných změn
Jsme už tam, kde není zem
Není zem

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

